NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111231 Fecha: 07/10/2021
Asiento N° 4195 Compromiso N° 955

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: cAlAPUCHA GABRIEL PABLO USD 187.50

LA SUMAR DE: CIENTO OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 07 de Octubre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CALAPUCHA GABRIEL PABLO.- Se requiere ejecutar la soli/zfitud de autorizacidn
para cumplim.de servicios Institucionales N°.168-DOP /del 03-06-2021. por
trasladarse al canton Quijos, parroquia Cuyuja a realizar trabajos de

mantenimiento de las vias Maspal, Hidrovictoria y la Pefia Pivico a partir del
12-05-2021, por 21 dias continuas, en calidad de Operador de la excavadora
Hyundai N°.19. Comp. Diario N°. 4537 Descto. Antic. USD 525,00 CP. 110291
Certific. Legaliz. Facturas de alimentacidén y hospeda

Usuario: ROBERTO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario 7 Valor o Firma Ruc/Cl
CTA 350125817 CALAPUCHA GABRIEL PABLO 187.50
B TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS usD 187.50 o
APLICACION CONTABLE _

Cédigo" . Descripcion = = Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 187.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 525.00

SUMAN o PASAN USD 712.50 712.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado ~ Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 712.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 712.50
/ CANCELADO 1 4 OCT 2024
~ ,Q_/:: 4 s
¢ - A69U 31 60
ING. NATALIA VILLALTA C. REFERE
Subdirec. Contabi. (e) Bco. Central Ecu
4ul4ol10u
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Gobierno Autonomo Descentralizado

ﬁm}‘po Provincial de Napo

St Dyinpite SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

4

r

ORDEN DE PAGO N° 111231

jueves, 07 de octubre de 2021 VALOR USD: $187.50
CIENTO OCHENTA Y SIETE DOLARES 50/100

CALAPUCHA GABRIEL PABLO

|

Se requiere ejecutar la solicitud de autorizaciéon para cumplim.de servicios Institucionales
N°. 168-DOP del 03-06-2021. por trasladarse al canton Quijos, parroquia Cuyuja a realizar
trabajos de mantenimiento de las vias Maspal, Hidrovictoria y la Pefa Pivico a partir del
12-05-2021, por 21 dias continuas, en calidad de Operador de la excavadora Hyundai N°.
19. Comp. Diario N°. 4537 Descto. Antfic. USD 525,00 CP. 110291 Certific. Legaliz. Facturas
de alimentaciéon y hospedaje y mas doc. ad]. de soporte a este proceso.

CANCELADO 1 4 ocT 2421
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PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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OPERADORES

NAPO LIQUIDACION DE VIATICOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

COMPROMISO Nro.: 955

FECHA: 05/10/2021

BENEFICIARIO: CALAPUCHA GABRIEL PABLO-OPERADOR
X Liquidacién de 01 Comision, Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.168-DOP de

CONCEPTO : fecha 10/05/2021
LUGAR . Parroquia Cuyuja-Cantén Quijos
NO. DE Dias : 22 dias continos
MONTO $ $187.50

LISTA DE CHEQUEO

No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | . jooo e | NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe

3 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 168-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, 4 i
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad T Informe legalizado Nro. 168-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos a Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas
4 | nibis y chdula del servidor (s). v Factura NO. 1254 y N/V.4898 del 01/06/2021
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 13 de mayo al 01 de junio/2021
De fecha junio 7/2021 legalizado por Dr. Luis
ik . Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
6 |Certificacion de asistencia ¥ e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 20
dias continuos
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v - Certificados de trabajo firmados por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el supervisor de obra
g Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del » Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron, Parroquial Rural de Cuyuja por 20 dias
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro.dedias| 19 lyuor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $712.50
A justificar 70% $ 498,75
Asume la entidad 30% $213.75
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |S 498.75
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $ 213.75
Suma total del vidtico: $ 712.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 525.00 |Nro. Comprobante ll1029l
VALOR A PAGAR: $ 187.50
ELABORADO POR:

0 3

ASISTENTE DE APOYO ADMINI
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Prefectur.

NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 955
Certificacidén No: 462
Transaccién No: 9303
Fecha: 29/09/2021
Proveedor: CALAPUCHA GABRIEL PABLO
Identificacién: Cédula 1500262272

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS

SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD

Proyecto: 001 SIN PROYECTO

Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

DETALLE:

Se requiere ejecutar la solicitud de autorizacién para cumplim.de servicios Institucionales
No.168-DOP del 03-06-2021. por trasladarse al canton Quijos, parroquia Cuyuja a realizar trabajos

de mantenimiento de las vias

Maspal, Hidrovictoria y la Pefla Pivico

2021, por 21 dias continuas del sefior CALAPUCHA GABRIEL PABLO,

excavadora Hyundai No.19.

a partir del 12 de mayo del
en calidad de Operador de la

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 712.50 188,503.24
Total => 712.50 188,503.24
#1~. CONTABILIDAI
[ 20%=.19.-.0Y

g 7o et o
4.t CLAUDIA MARIBEL
& MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

29/09/2021 15:59

NADPO yora Gt |1

RECIBIDO POR JETI A

Ly 1 —
st IRENE MATILDE
» LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu
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Firmado electeSnlcaneste por

ridegy JHON XAVIER
¥ CHICHANDA

Lecdo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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NAPO

Tefiendo Desarrolic

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 462

Transaccidén No: 1298
Fecha: 29/09/2021

Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacidén: Cédula 1715295711

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO
Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 462.En atencidén a la solicitud de autorizacién para cumplim.de servicios

Institucionales No.168-DOP del 03-06-2021

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

Firmado elsctrénicassnts por:

7] CLAUDIA MARIBEL

Analista 2 De Presupues

29/09/2021 15:58

CANCELADO 1 4 ocT 200

Ing.Irena M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu
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Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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Profcctur\

Tejiendo Dourro'lo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 4537

Asiento N° 4192 Compromiso N° 955

Fecha: 07/10/2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CALAPUCHA GABRIEL PABLO.- Se requiere ejecutar la solicitud de autorizacion
para cumplim.de servicios Institucionales No.168-DOP del 03-06-2021. por
trasladarse al canton Quijos, parrogquia Cuyuja a realizar trabajos de

mantenimiento de las vias Maspal, Hidrovictoria y la Pefia Pivico a partir del
12 de mayo del 2021, por 21 dias continuas del sefior CALAPUCHA GABRIEL PABLO,

en calidad de Operador de la excavadora Hyundai No.1l9.

Usuario: ROBERTO

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripbidn -

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO
1.5.1.88.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION

SUMAN o PASAN USD

APLICACION PRESUPUESTARIA

Debe
712.50
712.80

1,425.00

Devengado
712.50
712.50

Haber

712.50
712.50

1,425.00

CANCELADO 1 4 OCT 01

Partida F'resupuestana ' Conipfo}ni;d
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E
TOTAL GASTOS USD 0.00

N
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Jhon Chichanda R. Ing. Natalia Villalta C

07/10/2021 13:47 Pagina 1/1

etlon Financiero Direct. Apoyo Contabil.

(e)

ol

ro Morale
Elaborado P




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITTICIONALES

Hidrovictoria y La Pefia Pivico.

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 168-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  10/05/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | ]
DATOS GENERALES
~_APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CALAPUCHA GABRIEL PABLO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
CANTON QUIJOS- CUYUJA PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
O

CALAPUCHA GABRIEL PABLO — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 19

Se le dispone, se traslade al cantén Quijos, parroquia Cuyuja, a realizar trabajos de mantenimiento de las vias Maspa 1,

Fecha de Inicio: 12 de mayo de 2021, por una jornada de 21 dias continuos.

Ing. José Lobato Fiscalizard los trabajos

NOMERE DE . ( e
RUTA Fsé“m HORA "FECHA HORA
TRANSPORTE dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA
TERRESTRE CUYUIA CANTON auiios [)B -0S- 202l THE(D OL-06 20| 19029
{ ] ~ DATOS PARA TRANSFERENCIA i : Wit
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRHADELAOELRESPONSABLEDELAUNM
SOLICITANTE D

uJuuuw

Pablo Calapucha

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

‘Ne
1\ il
J M

-
Ty bsm Bt

0. JOSU

DIRECTOR ADMINISTRATIV&) “ 5 Ay

i | NOTA: Esta solicitud deberé ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
- | horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
e do que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice,

, De- 0o existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedardn insubsistentes
o ET mrrn\ de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4

dias de‘curplido el servicio institucional
{=* A-rEsta-prohibido er servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
/| conexcepcion “d&

%ﬁ?ggi por|€.Mérm::::g$aa??umoﬁz;£ﬁmf;’mﬁaﬂl " lda"ﬂ'ﬁf]‘
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HEZ
NAPO
. @@®®® Ministerio
- @ ® ® ® deRelaciones GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Laborales PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
168-DOP 03-06-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CALAPUCHA GABRIEL PABLO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
CANTON QUIJOS — CUYUNA — PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:  CALAPUCHA GABRIEL PABLO - OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisiéon N° 168 -DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en
calidad de OPERADOR, a realizar trabajos de mantenimiento de las vias Maspa 1, Hidrovictoria y La Pefia

Pivico — del Cantén Quijos, parroquia Cuyuja

13/05/2021 i
Minada y cargada de material de las cabeceras de Cuyuja trabaje 5 horas /

14405:2021/

) Minada y cargada de material de las cabeceras de Cuyuja trabaje 8 horas

15/05/2021
Minada y cargada de material de las cabeceras de Cuyuja trabaje 8 horas
16/05/2021
Minada y ca?de de material de las cabeceras de Cuyuja trabaje 8 horas
17/05/2021

Minada y ca?a de material de las cabeceras de Cuyuja trabaje 5 horas horas

18/05/2021 CANCELADD 1 4

Minada y cargada de material de las cabeceras de Cuyuja trabaje 8 horas

19/05/2021

Minada y cargada de material de las cabecera de Cuyuja trabaje 8 horas

|9y 33,50 = 113,59

OCT 2071



20/05/2021 7

Minada y cargada de material de las cabeceras de Cuyuja trabaje 8 horas
21/05/2021

Minada y cargada de material de las cabeceras de Cuyuja trabaje 5 horas
22/05/2021 /a

Minada y caya de material de las cabeceras de Cuyuja trabaje 8 horas
23/05/2021

@, Minada y cargada de material de las cabeceras de Cuyuja trabaje 8 horas

24105:202/

Minada y crr;da de material de las cabeceras de Cuyuja trabaje 8 horas
25/05/202
Minada y cargada de material de las cabeceras de Cuyuja trabaje 8 horas

26/05/2021

Minada y cargada de material de las cabeceras de Cuyuja trabaje 8 horas
27:05/2021/

Minada y cargada de material de las cabeceras de Cuyuja trabaje 8 horas
28/05/2021

Minada y cargada de material de las cabeceras de Cuyuja trabaje 5 horas

29:0512021/

Minada y carg a de material de las cabeceras de Cuyuja trabaje 8 horas
30/05/202

Minada y ca?e de material de las cabeceras de Cuyuja trabaje 8 horas
31/05/2021

Minada y cargada de material de las cabeceras de Cuyuja trabaje 8 horas
01/06/2021 /(;;3)

Minada y cargada de material de las cabeceras de Cuyuja trabaje 7 horas

Es todo cuanto puedo informar en hopor a la verdad

CANCELADO 1 4 0f
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-asa 13-05-2021 01-06-2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 7:30 17:29 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — i O T I il B
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm -
otros) aaaa aaaa m
CANTON QUIJOS
INSTITUCIONAL — CUYUJA - 13-05-2021 7:30 01-06-2021 17:29
TERRESTRE PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
Movilizacion.

19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

m

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso confrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

NOMBRE: %
CA GABRIEL PABLO
OPERADOR
FIRMAS DE APROBACION
ORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL, e’LA A7
RESPONSABLE DE LA UNIDAD”"
SR f 1‘

-

' I\ll"l ¢
.—-nm" N

Nombre: Ing: 0R3§ ALW\F‘E& S50 / Nombre |ng. MARITZA LICUY
= by et gz ' — o
DIRECTOR ADMINISTRATIVO ﬁrugmo DE | DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
LA SENORITA rnzuch ADMS.”
e

acT 20N

& o

oo

CANCELADU +4



CANTON: QULITS- i
OBRA: Qe\qs\nr odo ole KQ_] CJ\“QO o \O\ "QQ\W(\U\ o OHa-

CONTROL DE COMBUSTIBLE Y ACTIVIDADES REALIZADAS

PARROQUIA: Y VAS-

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO

N. DE ORDEN

JORNADA (DIAS) *

2L -

€
E[Z

FIRMA JEFE DE GRUO '

Ing ?Jo? 7%

aDGM ey

TIPODE |HORMETRO |HOROMETR N. DE TOTALDE

DIA FECHA OPERADOR MAQUINA INICIAL O FINAL MAQUINA DIESEL ACTIVIDADES REALIZADAS HORAS,

[§5) 0S5-202 | Pycamdon] 1969 | /774 # /9 5/
(4 0s- 202l \ (9?24 | /982 | # /9 g8
/5 05-202( b /982 | /990 | # |9 8
/6 6s-202/ ( /990 | (998 | # /9 &
L Os- 2021 I 1998 | 2oe3 | # /9 =
/8 |os-202 It 2003 | Zoil | # Jq =
& 05~ 202( ( 2011 2019 | #H )9 8
2.0 05-202/ /t 20/9 | 2027 4 )9 =
Y. os -202/( l 209F | 20%2.| # /9 ]
29, 05-29| / 2032 | 2040 | # )9 8
23 0S-~202 Cxeovadora] 2040 | 29048 | # /9 8
2.4 0% 2021 i 20¢ 8 7056 | # g =
95— €5-202( I 206 | 2064 | 4 19 8
26 0S- 202 | A 92064 | 2072 .| J Jq B
97  [os-%02/ ;( 9072 | 2080 | # )9 8
928 o0s-202! = " 2080 | 208s.| # /4 5
99 oS- %02( % ¢ w0@s | 2093 4 /7 &
20 os-20%/ e | 72093 [ 210 | # /9 8
3 0S-202] > 1 240l | 2109 | # 19 [
L 06-202] 3 I {09 | 2116 7 19 3

=)




Reporte - Timbres

Periodo del : 13/05/2021 al 01/06/2021

CIUDAD: Tena
EMPLEADO CALAPUCHA PABLO GABRIEL Cl: 1500262272 Cod. 350

@anivo GAD PROVINCIAL DE NAPO

ri 14/05/2021 16:53 y

[Thu 27/05/2021 17:13 7 14// alida //
Q FFri 28/05/2021 17:39 X Iy alida 7" -

n
- o
at 20/05/2021 06:33 4 ntrada bAﬂCE[}AI)I) I 1 ||(:| Zlm
// 1// //
1//

\
!
|
|
" at 15/05/2021 07:08 7 / ' 14/’ / Entrada//
@ ls_ans.'osizom 18:38 / / 14; Salida / <
} T Bun 16/05/2021 07:15 Fé 14{/ ntrada ,}
@ Sun 16/05/2021 15:17 / i / _ Salida /
@ on 17/05/2021 16:30 'y a7 Salida
Tue 18/05/2021 07:14 / 4 / ntrada /
/7 ? -~
@ Tue 18/05/2021 19:58 F 14// alida /
Wed 19/05/2021 07:13 /7 /14/ ntrada //‘
@ Wed 19/05/2021 19:33 / 14 // ntrada / _
hu 20/06/2021 07:11 / / 4/ ntrada 4,
@ Thu 20/05/2021 17:20 // 14/ alida /
n21/05/20210728 7/ / 147 a ntrada /"
/
@Inzmsmm 750 7 > 13/ Baida /"
- 3
at 22/05/2021 07:09 // 14/ ntrada /
ol
@Fatzzmsrzom 70/ 2 147 Saida_/” P
=
—Fun 23/05/2021 06:44 V/ 14 Entrada //
') Sun 230572021 17:05 14 Salida
@ 7 17 7
Mon 24/05/2021 07:02 ; 4 // Entraday”
@ Mon 24/05/2021 17:07 V' 4/ Faiida/ /
ue 25/05/2021 07:11 \/ 14/ ntraday
) Euazs.'osnom w7 47, B ]
ed 26/05/2021 06:38 '/ 137 ntrada /.
> -
@ Wed 26/05/2021 17:40 / / 14/ alida 7~
’ T
‘ o Thu 27/05/2021 07:17 7 / 14 / ntrada /~
\

11 Sat 29/05/2021 18:16 / Salida / e
B un 3010572021 06:29 Va4 7 Entrada //
Sun 30/05/2021 16:47 ,7 a7 o aida 7~ >
Mon 31/05/2021 07:10 // 14 // ntrada //
Mon 31 : 14 Tid
@ A on 31/05/2021 19:14 / P // alida //
Tue 01/06/2021 06:09 / ha/ / Entrada /" P
(2D) [Tue 01/06/2021 17:29 / 2y Pesconocido |
No. Registros: 37 13 - Enfrode |
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Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 1 13/09/2021 09:19
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Prefectura

NAPO

Tejienco Desamolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE ¥ MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico CALAPUCHA PABLO GABRIEL -OPERADOR labor6 en el
cantén Quijos parroquia Cuyuja, segun solicitud de autorizacion N° 168-DOP y
mediante memorando 033-DOP de fecha 10 de mayo del presente afio, por una
jornada de 21 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 12 de

mayo {{d?{‘rﬁo N A, {h'a Iabo{;}do i ~ normalidad los - dias
18 141616, ,18,/12{2@,@{,2 23/24,252 ,27{5{2;20{3@% mayo y 0% de junio
del presente afio cumpliendo de esta manera los 20 fias de trabajo como se

demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 14 vy la certificacion emitida por
el GADPR RURAL DE CUYUJA.

sta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico, el memorando N°
0262-2021-UGV de fecha 03 de junio del presente afio emitido por el jefe de grupo a
esta Unidad Administrativa en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de
Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

/

Tena, junio 07 de 2021

CANCELADO 1 4 T 2021

Dr. Luis $afnaniegd Mz, iy g. Verénicd Herrera E.
TALENTO HUMANQ TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
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Se presentd en esta unidad el dia
Fecha }/55 220
Hory le entrada __L_J_+/\_)
Hora de salida: _ _ (7 o )
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INSTITUTO ECUATORIA
lj& UNIDAD DE ATENCION AMBULATORIA TENA
- CERTIFICADO DE PERMANENCIA

~

19 c;'_ﬁ/:’ P A Deblo
5= presentt en €sta unidad el dia ‘j;;zé’%(’_('

Feche _ [ 3/ 0_5/ 2 2y -
Hor. le entradz: L/T _)\_)

Aoia de salida: /'/) : KI..Z _—

" INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGUKIDAD SULIAL
) ?’* UNIDAD DE ATENCION AMBULATORIA TENA

IEES
CERTIFICADO DE PERMANENU

Se presento en est2 unndad e)dna :
Fecha: 10Li O S\ \D

Hora de entrada: (_) g TR

Sr. (a)

Hora de salida:

FﬂH INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL
A (C.C.Q.A. ) HOSPITAL DEL DIA EL TENA
ess CERTIFICADO DE PERMANENCIA
, LABORATORI
sR.(A): __ g briel Lulomg\wo
| Fecha: I?//j‘j/il
. Hora de entrada: F 20D am
Hora de salida: A 00 oo

Resﬁons.a‘blé

i INSTITL 0 ECUATCIANO DE 5{GURIDAD S OUAL
| i} . al
4 UNIDAD DE AT NCION AMBULATORIA TENA

Klakg

P g CERTIFICHO DF PEE: icis '
), u-mﬁ_ﬁad.‘“““ : eanceLApo 1 4 0CT 7Y

5¢ presanto en esta unidad ei dia Lj_l -\'\6.-3 -}
PRocka,_____ L0 2! ’bﬂ ¢3 o

—_——

! hors de entrada:__ OO0

hoia de salida: .,/8“}13 t
rd ) ] ) ‘

k.___‘.
. Responsable

——— e
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

_Je hace ben ol paks!

1500243090001
CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO

OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
SN NUMERO: SN
FEC. NACIMIENTO: 0306/1962 FEC. BICIO ACTIVIDADES: 2405/2001
FEC. INSCRIPCION: 2400572001 FEC. ACTUALIZACION: 06/11/2015
FEC. SUSPENSION DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES:
|ACTVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL
PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.
[posscaLI0 TREBUTARID 1
Provincia: NAPO Canton: QUIJOS Pamroquia: BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numera: 181 Interseccion: LOS PIONEROS Referencia: JUNTO AL COLEGIO
NACIONAL BAEZA Telsfono: 062320239 Emait: blancachuguimarca@outioci es Celular- 0984758388
| DOSICELIO ESPECIAL q
SN
OBLIGACIONES TRIBUTARIAS |

* DECLARACION MENSUAL DE IVA

# DE ESTABLECIIENTOS REGISTRADOS

# DE ESTABLECMNENTOS REGISTRADOS

M AAiA~: DIRIDL IC9N 7TNNNEL 1229

1 ZONA 2 NAPO CERRADOS 0
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Tejiends Desarnslio

UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro. (2 97-2021-LGV

Tena, 08 de julio de 2021

Magrr. Veronice Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Taleato Humano

ASUNTO: alcaice al Memorando Nrm?f-ﬂﬂﬂ‘e'fﬁf(}\f:':‘

Mediante el presente adjunto los certificados medicos del compafiero Pablo Calapucha
quiern estuvo laborando en el frente de trabajo ubicado en el canton Quijos, parroquia
Cuyujz. entre las fechas 1] de mayo al 01 de junio de 2016, del cual fui supervisor en la
jornada indicada.
|
|

8 &l compafiero se integra al grupc de trabzjo el jueves 13 de mayo por motivos de
repareciones mecanicas en la maquina de la cual es el custodio.
5]

Eldia 13 de mayo no regisira el timbre de ingreso por olvido de! comparierc. en
anexo se evidencia que se presento a cita medica hasta las 10:00 en la ciudad
+1c0 que el compafiero se encontro en el lugar de traajo el

deTena. certifi mismo diz a

as |2 3-}.\/ /
® E. compailero solicitz permiso el dia lunes 17 Y viernes 28/de max o por motivo de
ci:a medica en la ciudad de Tene, motivo por el cual no registra el timbre de ingreso.
presentandose en el puesto de trabajo 2 las 12:00 en las dos ocasiones,

Informacion validada por los certificados medicos adjuntos v certificado de rabajo
emitido por la junta parroquizal de Cuvuja.

Solicitando de la manera mas comedida se Justifique los timbres faltanes.

Atsntamente, >

Ing. ﬁgcé.'d:a Fabricio Valencia Sénchez
SPT 2 - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

ANexos:
- certificados m 2dicos.jpeg
{} - GAD PROVINCIAL DE NAPO

N
: ORDINACION DE GESTIO
'{"/_J?f o DE TALENTO HUMANO |

CANCELADO 4 ocT 201

NAPO " RECIBIDO 1A
reoun LA VIG . worad 272

RESPONSABLE........,

Av. Juzn Mentalvo y Clmeco. Taléfono: (08) 2888 104

e-naii: vielidaz @napo.gob.ec

=
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-10-2021
Hora: 10:38:57
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16943160
| Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
# Cta # # g & Fec Proc
om.Ins.Financier Ben. [|Monto|[Referencial/Ced.ldent. 7 Nom Ben. ICta| Banco Estado
VARADO
HUATATOCA 14-10-2021
BANECUADOR B.P. 350125859|| 237.50 1163|| 1500370646 ||FRANCISCO G 2 17:33:32 ACREDITADA
CALAPUCHA GABRIEL 14-10-2021
BANECUADOR B.P. 350125817|| 187.50 1163|| 1500262272||PABLO 2 17:33:32 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y '
CREDITO PEQUENA NARVAEZ SHIGUANGO 14-10-2021
EMPRESA PASTAZA 132687|| 50.94 1163|| 1500841927 ||ROMEL FABIO 2 17:09:30 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE IARMIJOS VACASELA 14-10-2021
OCTUBRE 4500920849|| 200.00 1163|| 1500564370||(GUIME HOLMER 2 17:35:16 ACREDITADA
IANDY VARGAS VICTOR 14-10-2021
BANCO DEL AUSTRO 15613823|| 200.00 1163|| 1500228588 ||LENIN 2 00:00:00 ACREDITADA
[ Total: | 875.94|[Reg.:5|
CAtra'
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=
')
_.d-|
=
=

N
~O

https://snppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=16943160&fec_inicio=2021-10-14 00:00:00.0&fec_fin... 15/10/20:




